"Society for Promotion of Quality Education for Poor and Meritorious Students of Punjab"

Punjab School Education Board, E-Block, 5th Floor, Phase-8, SAS Nagar <u>Phone No. 0172-5212313, Fax No. 0172-5212369</u>

Public Notice

Corrigendum for Recruitment of Computer Teachers

Public Notice was issued in various leading newspapers and on website www.ssapunjab.org for the recruitment of Computer Teachers and Data Entry Operators under the above society in six Meritorious Schools. Due to clerical error, the salary of Computer Teachers has been published as Rs. 38,227/- per month (lump-sum) instead of Rs. 35,055/- per month (lump-sum).

Selection of Computer Teachers is under process. Selected candidates will be paid salary of Rs. 35,055/- per month (lump-sum). Selected candidates who give their willingness to accept the indicated salary will be invited to join the duty. For those unwilling fresh recruitment will be done by the Society for the vacant posts.

Project Director
Meritorious School

ਸੁਸਾਇਟੀ ਫਾਰ ਪ੍ਰੋਮੋਸ਼ਨ ਆਫ ਕੋਆਲਿਟੀ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਫਾਰ ਪੂਅਰ ਐਂਡ ਮੈਰੀਟੋਰੀਅਸ ਸਟੂਡੈਂਟਸ ਆਫ ਪੰਜਾਬ

ਵਿੱਦਿਆ ਭਵਨ (ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ) ਬਲਾਕ ਈ, ਪੰਜਵੀਂ ਮੰਜਿਲ, ਫੇਜ਼-8, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ(ਮੁਹਾਲੀ) ਫੋਨ ਨੰ:- 0172-5212313, ਫੈਕਸ ਨੰ:- 0172-5212369

ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ

ਕੰਪਿਊਟਰ ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਦੀ ਭਰਤੀ ਲਈ Corrigendum

ਉਪਰੋਕਤ ਸੋਸਾਇਟੀ ਅਧੀਨ ਛੇਂ ਮੈਰੀਟੋਰੀਅਸ ਸਕੂਲਾਂ ਵਿੱਚ ਕੰਪਿਊਟਰ ਅਧਿਆਪਕ ਅਤੇ ਡਾਟਾ ਐਂਟਰੀ ਉਪਰੇਟਰ ਦੀ ਭਰਤੀ ਲਈ ਵੈਬਸਾਈਟ www.ssapunjab.org ਅਤੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਮੋਹਰੀ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਇਸ ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀ। ਪ੍ਰੰਤੂ ਕਲੈਰੀਕਲ ਗਲਤੀ ਕਾਰਨ ਕੰਪਿਊਟਰ ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਦੀ 35,055/– ਰੁਪਏ (ਬੱਝਵੀਂ ਤਨਖਾਹ) ਪ੍ਰਤੀ ਮਹੀਨੇ ਦੀ ਬਜਾਏ 38,227/– ਰੁਪਏ (ਬੱਝਵੀਂ ਤਨਖਾਹ) ਪ੍ਰਤੀ ਮਹੀਨਾ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀ।

ਕੰਪਿਊਟਰ ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਦੀ ਚੋਣ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦਾ ਕੰਮ ਚੱਲ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਚੁਣੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਤਨਖਾਹ 35,055/– ਰੁਪਏ (ਬੱਝਵੀਂ ਤਨਖਾਹ) ਪ੍ਰਤੀ ਮਹੀਨਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਸ ਤਨਖਾਹ ਉੱਤੇ ਜਿਹੜੇ ਉਮੀਦਵਾਰ ਕੰਮ ਕਰਨ ਲਈ ਸਹਿਮਤ ਹਨ, ਉਹ ਵੈਬਸਾਇਟ ਤੇ ਨਾਂ ਆਉਣ ਤੇ ਡਿਊਟੀ ਜੁਆਇੰਨ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਜੋ ਉਮੀਦਵਾਰ ਇਸ ਤਨਖਾਹ ਉੱਤੇ ਕੰਮ ਕਰਨ ਲਈ ਸਹਿਮਤ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੇ ਤਾਂ ਇਸ ਸੋਸਾਇਟੀ ਵੱਲੋਂ ਖਾਲੀ ਸੀਟਾਂ ਤੇ ਨਵੀਂ ਭਰਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

।ਮ(५। **%** ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਮੈਰੀਟੋਰੀਅਸ ਸਕੂਲ